[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ШТАНАШ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
йышăну

  25.10.2021     79№

Штанаш сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ШТАНАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
постановление

25.10.2021     №79
село Штанаши

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, с Приказом Министерства экономического  развития  РФ от 01.09.2014. № 540 "Об утверждении  классификатора видов разрешенного использования земельных участков", администрация Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики  постановляет:

1. Изменить  вид разрешенного использования земельного участка  из категории земель: земли сельскохозяйственного назначения, с кадастровыми номерами 21:15:170601:156, площадью 28400 кв.м.,  расположенного по адресу: Чувашская Республика-Чувашия, р-н Красночетайский, с/пос. Штанашское,  с разрешенного вида использования: «Для ведения сельскохозяйственного производства»  на «Животноводство».

Зона по правилам землепользования и застройки Штанашского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики – Сх1- (зона сельскохозяйственных угодий).

2. Специалисту  администрации Штанашского сельского поселения обеспечить  внесение изменений по вышеуказанным земельным участкам  в Государственный кадастр  недвижимости  в порядке информационного взаимодействия и в ЕГРН в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".

Глава  Штанашского
 сельского поселения                                                                                         Ю.В.Париков